10/02/2020 SEI/MP - 8963297 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10183… 1/10

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

COMISSÃO ESPECIAL DOS EX-TERRITÓRIOS FEDERAIS

DE RONDÔNIA, DO AMAPÁ E DE RORAIMA – CEEXT

Ata

Brasília/DF, 10 de Fevereiro de 2020.

ATA CEEXT N° 04/2020 – 3° Câmara de Julgamento

Reunião da 3ª Câmara de Julgamento da Comissão Especial dos Ex-Territórios de Rondônia, Amapá e
Roraima – CEEXT – Decreto n° 10.020, de 17 de setembro de 2019.

Aos dez dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e vinte, às 15 horas, no Setor de Autarquias Norte-
SAN, Quadra 03, Lote A, Ed. Núcleo dos Transportes, sala 2275, foi aberta a Reunião pela Presidente da 3ª
Câmara Ana Paula Silva Braga, com a presença dos demais membros, Carla Conceição da Silva Santana  e
André Emediato Barbosa da Silva.

Assim, em consonância com as atribuições previstas no Regimento Interno da CEEXT, aprovado pela
Portaria 481, de 22 de dezembro de 2014 encontra-se sob deliberação para reanálise e novo julgamento, os
requerimentos de opção referente aos processos divulgados em atas de 2018, consoante determinado pelo
Tribunal de Contas da União, nos seguintes itens do Acórdão 1919/2019: 9.3.1, 9.3.2, 9.3.3, 9.3.4 e 9.3.5.

Esta Comissão, adotará os critérios e procedimentos estabelecidos na Portaria nº 8.382, de 31 de outubro de
2019, na análise, processamento e julgamento de requerimentos de opção e no enquadramento dos
servidores, no quadro em extinção da Administração Pública Federal, em cumprimento à Emenda
Constitucional 98/2019.

Foram apresentadas para revisão as atas de números 01 a 07 e parte da ata de nº 08, divulgadas no ano
de 2019, com o total de 206 processos.

Ato contínuo, após examinar a documentação apresentada pelos requerentes, a Câmara adotou as seguintes
deliberações:

ATA 01/2019 – 40 processos

REVISÃO DE OFÍCIO – Convalidar o DEFERIMENTO, com encaminhamento de notificação de
enquadramento para concordância do interessado:

FRANCILEUDA GASPAR DA CRUZ 05504.005849/2018-50
MARIO ANTONIO DE SOUZA MATOS 05504.008057/2018-37
SELMA MARIA QUEIROZ GOMES DE ATAÍDE 05504.007590/2018-81

10/02/2020 SEI/MP - 8963297 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10183… 2/10

REVISÃO DE OFÍCIO – Convalidar o INDEFERIMENTO:

ALICE LEITE CHAVES 05504.007009/2018-21
ANGELA MARIA SANTOS COSTA 05504.010125/2018-28
DEUZARITA DE DEUS RIBEIRO 05504.005902/2018-12
ILZA DE SOUZA LIMA 05504.004985/2018-22
IRINALDO DOS SANTOS SILVA 05504.007091/2018-94
JOÃO CRISOSTOMO MATOS BOSQUE 05504.006119/2018-76
JOÃO DOS SANTOS FARIAS 05504.007311/2018-80
JOSÉ PAULO SILVA DA COSTA 05504.007695/2018-31
LUIZ CARLOS CHAGAS ALBERTO 05504.015158/2018-64
MARIA DE NAZARÉ DOS SANTOS 05504.004731/2018-12
MARIA DO SOCORRO DA PENHA MENDES 05504.005693/2018-15
MARIA IVONE SILVA DA GAMA 05504.004942/2018-47
MARIA JOSÉ PALMERIM FERREIRA 05504.008231/2018-41
MARIA LUCIMAR PINHEIRO GUEDES 05504.005975/2018-12
MARIA RITA CÂNDIDA DA SILVA 05504.008293/2018-53
ODORICO MENDONÇA VANZELER 05504.007116/2018-50
ONOFRE ZACHEU PACHECO 05504.009270/2018-66
OSMARINA SENA DO ESPIRITO SANTO 05504.005686/2018-13
OZINETE SANTOS FRAZÃO 05504.005947/2018-97
RAIMUNDO DA COSTA PINTO 05504.006966/2018-31
ROSSIVALDO BATISTA TEIXEIRA 05504.007525/2018-56
SOCORRO MARIA DOS SANTOS SILVA 05504.010882/2018-00
TERESA DA SILVA ALFAIA 05504.007247/2018-37

REVISÃO DE OFÍCIO: Retificar o INDEFERIMENTO para DEFERIMENTO:

NÚBIA MARIA ALMEIDA DE FREITAS 05504.004852/2018-56

REVISÃO DE OFÍCIO –Processos anteriormente indeferidos, reanalisados necessitando de
COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS:

BENEDITO GERONIMO DE LIMA E SOUSA 05504.007238/2018-46
MOISES DA SILVA BACELAR 05504.005869/2018-21

REVISÃO DE OFÍCIO – Processos anteriormente deferidos, reanalisados necessitando de
COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS:

FRANCISCO MICCIONE FILHO 05504.008932/2018-81

Í

10/02/2020 SEI/MP - 8963297 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10183… 3/10

REVISÃO DE OFÍCIO – Processos reanalisados com pendência de Parecer para julgamento de mérito:

ARLENE CABRAL CAMBRAIA 05504.008229/2018-72
ARMANDO DO SOCORRO LEMOS VIEIRA 05504.009689/2018-18
CLAUDIA SIDNEA SOUZA DOS SANTOS 05504.006188/2018-80
DULCINEIA LEMOS DE LIMA 05504.009507/2018-17
GARRI COPPEL SOUZA ALEXANDRE 05504.017464/2018-35
JOSÉ DE NAZARÉ ARAÚJO PAIXÃO 05504.005862/2018-17
MARIA NEURA DE SOUZA TANCREDI 05504.006260/2018-79
MARISA DA COSTA ALMEIDA 05504.008186/2018-25
RENILSON ATAÍDE LOPES 05504.007542/2018-93
SÔNIA MARIA GONÇALVES DE ANDRADE 05504.007527/2018-45

ATA 02/2019 – 10 processos

REVISÃO DE OFÍCIO – Convalidar o DEFERIMENTO, com encaminhamento de notificação de
enquadramento para concordância do interessado:

ANDREA CONCEIÇÃO SILVA BALIEIRO 05504.016002/2018-09
MARIA DE NAZARÉ FERREIRA BARBOSA 05504.005162/2018-14
MARIA ZORAIA COELHO DOS SANTOS COUTINHO 05504.016162/2018-40
MARILENE PACHECO DE SOUZA 05504.015548/2018-34
PATRÍCIA VALES GONÇALVES BATISTA 05504.014259/2018-18
ROSALVA BANDEIRA RODRIGUES 05504.014133/2018-43
TOSHIHIKO SAITO 05504.012749/2018-80

REVISÃO DE OFÍCIO: Processos anteriormente DEFERIDOS, reanalisados necessitando de
COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS:

JACIRENE GOMES TAVARES 05504.009054/2018-11

REVISÃO DE OFÍCIO: Processos reanalisados com pendência de Parecer para julgamento de mérito:

DÉBORA REGINA DE SOUSA VILHENA OLIVA 05504.009010/2018-91
SOCORRO DO CARMO LIMA DE MATOS 05504.012496/2018-44

ATA 03/2019 – 20 processos

Í

10/02/2020 SEI/MP - 8963297 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10183… 4/10

REVISÃO DE OFÍCIO – Convalidar o DEFERIMENTO, com encaminhamento de notificação de
enquadramento para concordância do interessado:

ALDENICE MACEDO DOS SANTOS 05504.007467/2018-61
BELCIONE JOSÉ PIMENTEL DE MATOS 05504.006313/2018-51
EDIVALDO SOARES NASCIMENTO 05504.006856/2018-79
IZAURA TAVARES DOS SANTOS 05504.015810/2018-41
RITA DE CÁSSIA DA SILVA MELO FONSECA 05504.016600/2018-70
RUTELENE GOMES COELHO DA NOBREGA 05504.015494/2018-15

REVISÃO DE OFÍCIO – Convalidar o INDEFERIMENTO:

ANGELA MARIA MENDONÇA DA SILVA 05504.015403/2018-33
ARNOBIO MACEDO SALDANHA 05504.006192/2018-48
DOLLIE SANTOS MARQUES 05504.006235/2018-95
IRACILDA DA SILVA RODRIGUES 05504.004546/2018-10
MANOEL RAIMUNDO MACIEL 05504.004816/2018-92
MANUEL BRASIL RODRIGUES 05504.008697/2018-47
MARIA LUCIA CRUZ DE SOUZA 05504.008492/2018-61
MARIA MARGARETE DA CONCEIÇÃO 05504.005048/2018-94
RAIMUNDA PAIXÃO DE LIMA 05504.007188/2018-05
SEBASTIÃO SANTANA BRAZÃO 05504.004828/2018-17
WALMIR FARIAS DOS SANTOS 05504.005400/2018-91

REVISÃO DE OFÍCIO: Processos anteriormente DEFERIDOS, reanalisados necessitando de
COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS:

NÁDIA CRISTINA MONTEIRO VASCONCELOS 05504.015704/2018-67

REVISÃO DE OFÍCIO: Processos reanalisados com pendência de Parecer para julgamento de mérito:

IRAELMA MARIA DE OLIVEIRA VALES 05504.019455/2018-89
SONIA MARIA TRINDADE MALHEIROS 05504.016655/2018-80

ATA 04/2019 – 25 processos

REVISÃO DE OFÍCIO – Convalidar o DEFERIMENTO, com encaminhamento de notificação de
enquadramento para concordância do interessado:

AILCE MARIA QUARESMA DOS SANTOS 05504.018253/2018-10
ANTÔNIO NETO CAMPOS 05504.019185/2018-14
EDILSON DE OLIVEIRA SOZINHO 05504.018190/2018-00

10/02/2020 SEI/MP - 8963297 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10183… 5/10

IVERALDO QUARESMA UCHÔA 05504.017072/2018-76
JOÃO DE ALMEIDA MARQUES 05504.018495/2018-11
JOSÉ NILSON LIMA RODRIGUES 05504.018374/2018-61
MAURICÉIA DE MORAIS E MORAES 05504.018405/2018-84

REVISÃO DE OFÍCIO: Processos reanalisados com pendência de Parecer para julgamento de mérito:

CLAÚDIA DO SOCORRO DA SILVA PEREIRA 05504.020749/2018-53
CLEIA DE ALMEIDA ARANHA 05504.018095/2018-06
KLEBER ESTEVES DA FONSECA 05504.018589/2018-82

REVISÃO DE OFÍCIO – Convalidar o INDEFERIMENTO:

ARLETE CORDEIRO FERREIRA 05504.004617/2018-84
EDIMILSON CARVALHO DA GAMA 05504.013881/2018-17
ESTEOLITO DOS SANTOS COELHO 05504.005002/2018-75
FERNANDO ANTÔNIO DOS SANTOS 05504.014167/2018-38
GEOVANILDO NASCIMENTO DE ARAÚJO 05504.010102/2018-13
IZONEIDE GALVÃO PAIVA 05504.007804/2018-10
KELSON JOSIMAR ARAÚJO COSTA 05504.009999/2018-32
LUIS ANTONIO RESSURREIÇÃO SILVA 05504.014220/2018-09
MARCIA PANTOJA KOGA 05504.008368/2018-04
MARIA DO CARMO DA SILVA 05504.010196/2018-21
PAULO CÉSAR CARDOSO DOS SANTOS 05504.014666/2018-25
RAIMUNDO RODRIGUES DA SILVA 05504.005111/2018-92
RAIMUNDO SÉRGIO MADUREIRA DA SILVA 05504.008566/2018-60
ROMMEL FERREIRA LOBATO 05504.013965/2018-42
WILSON JOSÉ NUNES DOS SANTOS 05504.012598/2018-60

ATA 05/2019 – 34 processos

REVISÃO DE OFÍCIO – Convalidar o DEFERIMENTO, com encaminhamento de notificação de
enquadramento para concordância do interessado:

GLÓRIA DOS ANJOS PEREIRA DIAS 05504.018331/2018-86
JANELUCE LIRA DA SILVA 05504.019473/2018-61
ORIMAR BELFORT SALES 05504.017009/2018-30

REVISÃO DE OFÍCIO – Convalidar o INDEFERIMENTO:

ANGELA MARIA MARQUES DE ALMEIDA 05504.006209/2018-67

10/02/2020 SEI/MP - 8963297 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10183… 6/10

ANTÔNIA CORTÊS CORRÊA 05504.012626/2018-49
ANTONIO ARNALDO DOS SANTOS BELO 05504.006830/2018-21
CARLOS NELSON SANTANA MACHADO 05504.009102/2018-71
CONCEIÇÃO CORTES DE NAZARÉ 05504.007554/2018-18
DEBORA MACIEL DE VASCONCELOS 05504.013234/2018-05
DELMA LUCIA COELHO DA SILVA SOUSA 05504.014000/2018-77
IDERALDO FERREIRA DE MENEZES 05504.018592/2018-04
ILZA CARLA DO NASCIMENTO PINTO 05504.011974/2018-07
IRLENE DA GRAÇA BAIA PARENTE 05504.006676/2018-97
IVANILDE RODRIGUES DENJUR 05504.008670/2018-54
JOSÉ MARIA DA SILVA DOS SANTOS 05504.013985/2018-13
JOSILEIDE ARAUJO DOS SANTOS 05504.005051/2018-16
MARCELO CARVALHO SENA 05504.010585/2018-56
MARIA DO CARMO RAMOS PICANÇO 05504.008225/2018-94
MARIA NEGRÃO MOREIRA 05504.015255/2018-57
REGINALDO DUARTE TOURINHO 05504.012266/2018-85
RIZOMAR DOS SANTOS MELO 05504.013650/2018-03
TEREZINHA DE JESUS DA COSTA SILVA 05504.012490/2018-77
VALDERESA DE LIMA DA SILVA 05504.006218/2018-58

REVISÃO DE OFÍCIO: Processos anteriormente deferidos, reanalisados necessitando de
COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS:

JOSE NASCIMENTO FERREIRA 05504.020407/2018-33
VALDECIR LIMA FAVACHO 05504.016666/2018-60

REVISÃO DE OFÍCIO: Processos reanalisados com pendência de Parecer para julgamento de mérito:

EDINO LIMA CAMPELO 05504.018186/2018-33
LAUDICLENISE DE OLIVEIRA SANTAREM 05504.021121/2018-75
LOREN BERNADETH GIBSON CAPELA 05504.018548/2018-96
NIVIA MARIA CARVALHO DE ANDRADE 05504.015519/2018-72
SEBASTIANA NAZARE NOGUEIRA DA SILVA 05504.016782/2018-89
SOCORRO MADZY MARTE 05504.020543/2018-23
VIVALDO RODRIGUES DE ALMEIDA 05504.016341/2018-87

REVISÃO DE OFÍCIO – Pendente de Regularização dos requisitos art 7º:

CARLINO ALVES DE MORAES 05504.018942/2018-24

REVISÃO DE OFÍCIO – Processo já revisado na ata 23/2019:

10/02/2020 SEI/MP - 8963297 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10183… 7/10

DELMIRA TAVARES DA MATTA SANTOS 05504.020584/2018-10

ATA 06/2019 – 35 processos

REVISÃO DE OFÍCIO – Convalidar o DEFERIMENTO, com encaminhamento de notificação de
enquadramento para concordância do interessado:

ADAILSA VASCONCELOS JUAREZ 05504.011838/2018-17
IRENE BATISTA FREITAS RODRIGUES 05504.006148/2018-38
JOYANNE TEIXEIRA GURJÃO MORAIS 05504.007016/2018-23
LINDOLFO FERREIRA CORREA 05504.007149/2018-08
LUCIFRED BARBOSA TAVARES 05504.005191/2018-86
LUIZ AMARAL DE SOUZA 05504.012628/2018-38
LUIZ CLAÚDIO DO AMARAL ALMEIDA 05504.016198/2018-23
MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA 05504.013815/2018-39
MARIA LUNALVA CASTRO TAVARES SANTOS 05504.020441/2018-16
REGINA RIBEIRO PESSOA 05504.005757/2018-70
ROMILDA MACIEL DE SOUZA 05504.020452/2018-98

REVISÃO DE OFÍCIO – Convalidar o INDEFERIMENTO:

ANTÔNIA VIANA GUERRA 05504.007536/2018-36
DEUZA DE SOUZA CORREA RODRIGUES 05504.015608/2018-19
DORALICE DA SILVA SOUZA 05504.016128/2018-75
EDILTON PICANÇO NUNES 05504.012532/2018-70
ILMARINA CORDEIRO DE SOUZA 05504.012220/2018-66
IRANY SEANY MEDEIROS LOBATO CASTELO 05504.016214/2018-88
JUCIREMA BARBOSA DE OLIVEIRA GEMAQUE 05504.007759/2018-01
KERLON SANTIAGO LEITE 05504.013774/2018-81
MARIA ANTONIA DE SOUZA COSTA 05504.016076/2018-37
MARIA DE FÁTIMA QUEIROZ DE CARVALHO 05504.016556/2018-06
MARIA VIOLETA CORDEIRO DA COSTA 05504.016335/2018-20
MARLY DO SOCORRO DAMASCENO PICANCO 05504.012564/2018-75
NILTON VILHENA DE SOUZA 05504.016439/2018-34
OLINALDO AFONSO DE MATOS CAMPOS 05504.013918/2018-07
PLÍNIO RORIZ CUNHA FILHO 05504.015892/2018-23
RAIMUNDO TAVARES CORDEIRO 05504.014534/2018-01
SEBASTIÃO ADEMAIR LIMA DA COSTA 05504.014233/2018-70
TOMAZIA PICANCO DA SILVA 05504.007655/2018-99
WILSON ALMEIDA DE AQUINO 05504.015626/2018-09

Í

10/02/2020 SEI/MP - 8963297 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10183… 8/10

REVISÃO DE OFÍCIO – Pendente de Regularização dos requisitos art 7º:

MARIA ODENISE GONÇALVES 05504.006414/2018-22

REVISÃO DE OFÍCIO: Processos reanalisados com pendência de Parecer para julgamento de mérito:

ANDRÉA EMERENCIANA DA SILVA ASSUMPÇÃO 05504.007030/2018-27
ANGÉLICA REGINA MIRANDA DO CARMO 05504.012230/2018-00
BERNADETE DE CASTRO RODRIGUES 05504.012247/2018-59
FRANCISCA DO SOCORRO VIANA DE ARAÚJO 05504.005719/2018-17

ATA 07/2019 – 33 processos

REVISÃO DE OFÍCIO – Convalidar o DEFERIMENTO, com encaminhamento de notificação de
enquadramento para concordância do interessado:

ALCINETE FERREIRA DOS SANTOS 05504.005966/2018-13
ANTONIO PAULO PEREIRA GOES 05504.011712/2018-34
ELIFALETE DOS REIS SOUZA 05504.015152/2018-97
FRANCINALDO SOCORRO VIANA TELES 05504.014236/2018-11
IRANILDE PINHEIRO UCHOA 05504.008912/2018-18
JOSÉ ALFREDO DE ALMEIDA BAIA 05504.005481/2018-20
MARIA ILMA MIRANDA VALENTE 05504.005372/2018-11
NANDY LOPES DE SOUZA SILVA 05504.015544/2018-56

REVISÃO DE OFÍCIO – Convalidar o INDEFERIMENTO:

ADILENE FERREIRA SILVA 05504.007371/2018-01
ANA LUCIA SILVA DA CONCEIÇÃO 05504.018180/2018-66
EDSON NASCIMENTO DA FONSECA 05504.016601/2018-14
EMILLY CARLA OLIVEIRA DE VASCONCELOS 05504.016302/2018-80
JOEL VALENTE TEIXEIRA 05504.017944/2018-04
JOSE ARQUIAS MENDES DE LEÃO 05504.016955/2018-69
JOSENIL CARDOSO COSTA 05504.015641/2018-49
MARIA DAS GRAÇAS REIS PIMENTEL 05504.016136/2018-11
MARIA DE FATIMA DOS SANTOS FRANCA DE SOUZA 05504.018470/2018-18
MARIA ELIANA GONCALVES DOS SANTOS DA COSTA 05504.015865/2018-51
MARIA ELIZETE MARQUES DE SOUZA 05504.010559/2018-28
MARIA IRACEMA RODRIGUES DA CONCEICAO 05504.018975/2018-74
MARIA JOSE DA SILVA LOPES 05504.017760/2018-36
MARIVALDA LOPES PINHEIRO 05504.019348/2018-51
NAIRA NAGILA COSTA XAVIER 05504.016786/2018-67

10/02/2020 SEI/MP - 8963297 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10183… 9/10

PEDRO FRANCISCO TEODORO DA SILVA 05504.017785/2018-30
RAIMUNDO NONATO BASTOS DA ROCHA 05504.005174/2018-49
REGINALDO DOS SANTOS PICANÇO 05504.017995/2018-28
RENILDO DOS SANTOS DA COSTA 05504.017334/2018-01
VERA VILHENA SENIOR 05504.016520/2018-14

REVISÃO DE OFÍCIO: Processos anteriormente deferidos, reanalisados necessitando de
COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS:

CLAUDEMIR SOARES UCHOA 05504.005367/2018-08
WALDEMAR SANTOS GONÇALVES 05504.023617/2018-83

REVISÃO DE OFÍCIO: Processos reanalisados com pendência de Parecer para julgamento de mérito:

GEOVANI DE SOUZA COELHO 05504.024590/2018-46
JANE CELESTE DA FONSECA AMORAS 05504.016883/2018-50
JOSÉ MARIA GOMES 05504.008954/2018-41

ATA 08/2019 – 09 processos

(o restante desta será publicado na próxima ata de revisão)

REVISÃO DE OFÍCIO – Convalidar o INDEFERIMENTO:

ANA MARTINS AZEVEDO 05504.007095/2018-72
DORIELSON PANTOJA DOS SANTOS 05504.006636/2018-45
CELSON LUIZ DA COSTA CHAGAS  05504.016204/2018-42
ANA LUZIA LIMA AMORIM 05504.007292/2018-91
AMIRALDO SOARES FARIAS 05504.007252/2018-40
ALDA DOS SANTOS MIRA  05504.007322/2018-60
MOISES DA SILVA LIMA 05504.021707/2018-30
JOSE ELITO SILVA DOS SANTOS 05504.022870/2018-10
MARIA CELESTE SILVA DOS SANTOS ALMEIDA 05504.023841/2018-75

Após deliberação, os pareceres foram aprovados por unanimidade e encaminhados ao setor de notificação da
CEEXT para as providências necessárias.

Nada mais a ser tratado, a reunião foi encerrada.

Ana Paula Silva Braga

Carla Conceição da Silva Santana

10/02/2020 SEI/MP - 8963297 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1018… 10/10

André Emediato Barbosa da Silva

Documento assinado eletronicamente por CARLA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA, Membro
de Comissão, em 10/02/2020, às 19:12.

Documento assinado eletronicamente por Andre Emediato Barbosa da Silva, Membro de
Comissão, em 10/02/2020, às 19:15.

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula Silva Braga, Presidente de Câmara de
Julgamento, em 10/02/2020, às 19:17.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site [https://seimp.planejamento.gov.br/conferir],
informando o código verificador 8963297 e o código CRC C1225BE5.

Processo N° 18791.000077/2018-13 8963297